ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:           /UBND

Về nhu cầu tuyển dụng thu hút

nguồn nhân lực chất lượng cao

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày        tháng        năm  2023

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

 Thực hiện Công văn số 1298/SNV-CCVC ngày 28/7/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Bình Định về việc đăng ký nhu cầu tuyển dụng thu hút nguồn nhân lực chất lượng

cao, UBND huyện An Lão có ý kiến như sau:

 - Thực hiện Kế hoạch số 173/KH-UBND ngày 30/12/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về quản lý, sử dụng biên chế của tỉnh giai đoạn 2022-2026, theo đó trong

giai đoạn 2022-2026, UBND huyện An Lão phải tinh giản 05/76 biên chế công

chức (6,4%) và 23 người hưởng lương từ ngân sách nhà nước. Ngoài ra tính đến

thời điểm hiện tại, UBND huyện An Lão đã cơ bản tuyển đủ số lượng công chức,

viên chức được phân bổ (trừ viên chức ngành Giáo dục & Đào tạo). Vì vậy, trong

giai đoạn 2023-2026, UBND huyện An Lão không có nhu cầu  tuyển dụng thu hút

nguồn nhân lực chất lượng cao vì không còn biên chế.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện An Lão về nhu cầu tuyển dụng thu hút

nguồn nhân lực chất lượng cao giai đoạn 2023-2026, báo cáo Sở Nội vụ biết và tổng

hợp./

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		2023-08-16T09:26:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T14:27:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-16T15:08:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T15:59:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:00:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:00:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-16T16:01:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!